
 
 

UCHWAŁA NR X/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym, w szkoleniu 
pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym dla członków ochotniczych straży pożarnych oraz za 

wykonywanie innych działań 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 i art. 41. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                              
o  samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j.) i oraz art.15 ust. 2 i art. 15 a. ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U.2024 poz.233)- Rada Miejska w Skaryszewie, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Miasta i Gminy Skaryszew, którzy 
uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę ekwiwalent pieniężny w wysokości: 

- 35 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym i akcji 
ratowniczej 

- 10 zł (słownie: dziesięć złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym. 

- 20 zł (słownie: dwadzieścia złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniach lub ćwiczeniach uzgodnionych 
z Burmistrzem Miasta i Gminy Skaryszew i wykonywanych na rzecz społeczności gminy. 

§ 2. Ekwiwalent wypłacany jest w okresach miesięcznych dla OSP Skaryszew - w terminie do 20 dnia 
następnego miesiąca i kwartalnym dla pozostałych jednostek - w terminie do 20 dnia następnego kwartału 
w oparciu o zestawienie godzinowe udziału w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 
poświadczone przez Naczelnika lub Prezesa OSP danej jednostki, sporządzone, przez Inspektora ds. ochrony 
przeciwpożarowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/313/2022. z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym, w szkoleniu pożarniczym dla członków 
ochotniczych straży pożarnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący  Rady Miejskiej 

 
 

Grzegorz Adamus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10933


	UCHWAŁA NR X/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-12T12:47:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




